
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

__________________________________________________________ 
                                               
                                                 Usnesení 

   
z 105. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  

konané dne 25. 2. 2008 od 09:09 hodin do 09:16 hodin 
 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 
 
 
 
Usnesení č. 1/105R/2008 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
        
s c h v a l u j e  
 program 105. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č.  2/105R/2008 
Projekty obnovy přeshraničního silničního spojení – INTERREG III A 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. podání žádosti o dotaci v rámci Programu Iniciativy Společenství Interreg III A pro 
realizací projektů „Přeshraniční silniční spojení na silnici II/263 mezi obcemi Jiříkov  a 
Ebersbach“ a „Přeshraniční silniční spojení na silnici III/26329 mezi obcemi Jiříkov – 
část Filipov a Neugersdorf“. 

2. spolufinancování projektu „Přeshraniční silniční spojení na silnici II/263 mezi obcemi 
Jiříkov  a Ebersbach“ ve výši 1 124 470,- Kč včetně DPH.  

3. spolufinancování projektu „Přeshraniční silniční spojení na silnici III/26329 mezi 
obcemi Jiříkov – část Filipov a Neugersdorf“ ve výši 1 077 265,- Kč včetně DPH. 

B )  uk l á d á   
1. Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů, zajistit zpracování žádosti 

o dotaci pro projekty „Přeshraniční silniční spojení na silnici II/263 mezi obcemi Jiříkov  
a Ebersbach“ a „Přeshraniční silniční spojení na silnici III/26329 mezi obcemi Jiříkov – 
část Filipov a Neugersdorf“ a předložení těchto žádostí do Programu Iniciativy 
Společenství Interreg III A. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
1. 
Usnesení č. 3/105R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 2

 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi obcí Světec, se sídlem Zámek 
1, Světec, PSČ 417 53, IČ: 00266612 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 44/9 o výměře cca 375 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: p.p.č. 523/16 o výměře 3955 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

obec Světec, k.ú. Světec, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro obec Světec, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o 
výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v 
úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice 
II/258“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
 
2. 
Usnesení č. 4/105R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Duchcov, se sídlem 
nám. Republiky 20/5, Duchcov, PSČ 419 01, IČ: 00266299 a Ústeckým krajem, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 239 o výměře cca 600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,   

- pozemek: část p.p.č. 881/3 o výměře cca 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,   

- pozemek: p.p.č. 158/1 o výměře 1744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1030/2 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 3236 o výměře 3891 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro město Duchcov, na dobu určitou ode dne podpisu 
smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, Teplice, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – 
Kostomlaty – silnice II/258“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 3

Termín: 29. 2. 2008 
 
3. 
Usnesení č. 5/105R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje  po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi městysem Hostomice, se 
sídlem Mlýnská 158, Hostomice, PSČ 417 52, IČ: 00266311 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 300/1 o výměře cca 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň,   
obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro městys Hostomice, na dobu určitou ode 
dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení realizace projektu „Ústecký kraj, 
Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, I/13 – Hostomice – 
Kostomlaty – silnice II/258“ 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 

4 .                                                                                        
Usnesení č. 6/105R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Klášterec nad Ohří, 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 00261939 a Ústeckým 
krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1802/7 o výměře cca 305 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,   

- pozemek: část p.p.č. 1802/11 o výměře cca 955 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,   

- pozemek: část p.p.č. 1802/13 o výměře cca 1625 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,   

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro město Klášterec 
nad Ohří, na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od ukončení 
realizace projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště - 
Rusová, silnice II/224“.   

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 4

Termín: 29. 2. 2008 
 
5. 
Usnesení č.7/105R/2008  
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí (pozemků) mezi Českou republikou, 
právo hospodařit s majetkem státu: Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 501 68, IČ: 42196451 a Ústeckým krajem, a to: 
 pozemek: část p.p.č. 1802/27 o výměře  max. 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
v obci Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 274 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Českou 
republiku, právo hospodařit s  majetkem státu: Lesy České republiky, s.p., 

 pozemek: část p.p.č. 1270/3 o výměře  max. 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

 pozemek: část p.p.č. 1270/4 o výměře  max. 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

v obci Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Českou republiku, právo hospodařit s 
 majetkem státu: Lesy České republiky, s.p., 
na dobu určitou ode dne podpisu nájemní smlouvy na dobu 5 let, za roční nájemné ve 
výši 15.312,--Kč (12,--Kč/m2/rok) splatné vždy k 31. 3. běžného roku, na základě 
vystaveného daňového dokladu pronajímatele. Pozemky jsou pronajímány v souvislosti 
s realizací projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Klášterec – Hradiště 
- Rusová, silnice II/224“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 
      

6. 
Usnesení č. 8/105R/2008  
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 29N08/42 mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1802/3 o výměře  cca 2817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: část p.p.č. 1802/14 o výměře  cca 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  



 5

- pozemek: část p.p.č. 1802/17 o výměře  cca 419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 1802/18 o výměře  cca 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 1802/20 o výměře  cca 1787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 1802/29 o výměře  cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 1802/31 o výměře  cca 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 1802/35 o výměře  cca 1653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsané na LV č. 10002 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR,  

- pozemek: část p.p.č. 1847 o výměře  cca 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Rusová, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR,  

- pozemek: část p.p.č. 1270/2 o výměře  cca 13356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: část p.p.č. 1270/17 o výměře  cca 770 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR,  

na dobu neurčitou, s účinností ode dne 1. 3. 2008, za roční nájemné ve výši 109.365,--Kč 
splatné vždy k 1. 10. běžného roku. Nájemné za období od data účinnosti smlouvy do 30. 9. 
2008 činí 64.121,--Kč a bude uhrazeno před podpisem smlouvy. Pozemky jsou pronajímány 
v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – 
Klášterec – Hradiště - Rusová, silnice II/224“.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
7. 
Usnesení č. 9/105R/2008  
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Římskokatolickou farností Zabrušany, se sídlem 
Zabrušany 1, PSČ 417 71, IČ: 63788306 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 311/3 o výměře  max. 560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  



 6

- pozemek: část p.p.č. 311/5 o výměře  max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Zabrušany, k.ú. Zabrušany, zapsané na LV č. 263 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Římskokatolickou farnost Zabrušany,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy po dobu 5 let od ukončení realizace projektu 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, 
I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ za roční nájemné ve výši 2. 850,--Kč, 
splatné vždy do 31. 3. příslušného roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
 
 
8. 
Usnesení č. 10/105R/2008  
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi společností SKLÁRNY KAVALIER, a.s., se sídlem 
Sklářská 359, Sázava, PSČ 285 06, IČ: 00012653 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitostí, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 353/1 o výměře  max. 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 559/4 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 559/5 o výměře  545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

pozemek: část p.p.č. 559/6 o výměře max. 139 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsané na LV č. 245 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro SKLÁRNY KAVALIER, a.s.,  

na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy po dobu 5 let od ukončení realizace projektu 
„Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, 
I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ za roční nájemné ve výši výši 14.518,--
Kč, splatné na následující rok předem, vždy k 1. 3. kalendářního roku. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
 
9. 
Usnesení č. 11/105R/2008  



 7

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Českou republikou, právo hospodaření s majetkem 
státu Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Ústí nad Labem, PSČ 400 76, IČ: 
00007536 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.p.č. 523/23 o výměře  148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,  
obec Světec, k.ú. Světec, zapsané na LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, právo hospodaření s majetkem státu 
Palivový kombinát Ústí, s.p.,  

na dobu určitou  ode dne podpisu smlouvy po dobu 5 let od ukončení realizace projektu 
„ Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice II/254, 
I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258“ za roční nájemné ve výši 592,--Kč (4,--
Kč/m 2/rok), splatné vždy do 31.12. kalendářního roku. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2008 

 
 
Usnesení č. 12/105R/2008  
Výběrové řízení na ředitele Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace,- 
výsledek 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková 
organizace 

B )  j m e n u j e  
v souladu  s § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů paní 
Ing. Lenku Milákovou, nar. 18.6.1970 
ředitelkou příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace 
Golovinova 1559, 432 01  Kadaň 
s účinností dnem 1.5.2008 

 
C )  s t a n o v í  

v souladu s § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a nařízením vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat Ing. 
Lence Milákové, ředitelce Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace 
(platový výměr č. 2103/2008) s účinností od 1.5.2008 
 



 8

D)  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné kroky k realizaci části B) a C) tohoto usnesení, vč. dohledu nad řádným protokolárním 
předáním funkce ředitele Správy sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace 
Termín: 15. 5. 2008 

 
Usnesení č. 13/105R/2008  
Výběrové řízení na dodavatele služeb při podávání a administraci evropských projektů – rámcová 
smlouva 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d l a   

1. ve smyslu ustanovení § 21, odst.1, písm. a) a § 89 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání otevřeného řízení na plnění 
veřejné zakázky na služby „Získávání dotací z fondů EU“ na uzavření rámcové smlouvy 
na dobu do 31.12.2011 s jedním uchazečem.  

2. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců: 
§ základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v  § 53 odst. 2 zákona 
§ profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru: Činnost 
podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců. 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží úředně ověřenou kopii 

pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 20 mil. Kč 
Předložená pojistná smlouva musí být uzavřena na odpovědnost dodavatele za 
škodu vzniklou Zadavateli při plnění předmětu této veřejné zakázky nebo musí z 
jejího obsahu nepochybně vyplývat, že do okruhu osob, kterým bude náležet 
pojistné plnění v případě způsobení škody při plnění předmětu této veřejné 
zakázky dodavatelem, patří Zadavatel. 
 

§ technické kvalifikační předpoklady  

A. dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam významných 
služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech (ke konci lhůty pro podání 
nabídek) s uvedením jejich rozsahu a doby poskytování. Za významné služby se 
pro účely splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dodavatelem považují 
služby zahrnující (v jednom či více případech): 

a. kompletní zpracování alespoň 15 žádostí o přidělení dotací z fondů EU nebo 
jiných dotačních zdrojů pro subjekty z veřejné i neveřejné sféry, které byly 
následně příslušným orgánem schváleny (přiděleny). Souhrnný finanční objem 
všech takových žádostí, musí činit minimálně 300 mil. Kč. 

b. přípravu a kompletní zpracování zadávací dokumentace nebo zastupování 
zadavatelů při výkonu práv a povinností v zadávacích řízeních na výběr 



 9

dodavatelů (nebo obdobné služby dle dříve platného zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách) v alespoň 5 realizovaných zadávacích řízeních na zadání 
veřejných zakázek na realizaci projektů, k jejichž financování byly použity 
finanční prostředky z fondů EU nebo jiných dotačních zdrojů, a 

c. výkon   monitorovací   činnosti  (zpracování průběžných, závěrečných, 
etapových a monitorovacích zpráv) u alespoň 5 žádostí o přidělení finančních 
prostředků z fondů EU nebo jiných dotačních zdrojů schválených příslušným 
orgánem. 
 

Seznam významných služeb bude předložen ve formě čestného prohlášení. 
Nedílnou součástí dodavatelem předloženého seznamu musí být přílohy uvedené v 
§ 56 odst. 2 písm. a) Zákona. 
 
 

B. úředně   ověřené   kopie   osvědčení   o   dosaženém   vysokoškolském   vzdělání 
(bakalářského nebo magisterského  stupně) alespoň 8  osob v pracovním či 
obdobném poměru k dodavateli, které budou odpovědné za poskytování služeb dle 
bodu 3. zadávací dokumentace, čestné prohlášení dodavatele o existenci 
pracovního nebo obdobného poměru uvedených osob u dodavatele, a profesní 
životopisy těchto osob, z nichž bude vyplývat minimálně roční praxe každé 
takové osoby v poskytování kterékoli ze služeb uvedených v článku 3. zadávací 
dokumentace nebo služeb svým charakterem těmto službám obdobných, přičemž 
roční praxe v poskytování služeb dle článku 3. písm. B. a C. zadávací 
dokumentace nebo služeb svým charakterem těmto službám obdobných. 

C. úředně   ověřenou  kopii   osvědčení   o   dosaženém   vysokoškolském  vzdělání 
(bakalářského   nebo   magisterského   stupně)   alespoň  dvou  svých  vedoucích 
zaměstnanců nebo osob v obdobném postavení  odlišných od osob uvedených v 
bodě B. tohoto článku zadávací dokumentace), čestné prohlášení dodavatele o 
existenci pracovního nebo obdobného poměru uvedených osob u dodavatele, a 
profesní životopisy těchto osob, z nichž bude vyplývat minimálně dvouletá praxe 
každé osoby v poskytování služeb dle článku 3. písm. A., B. a C. zadávací 
dokumentace nebo služeb svým charakterem těmto službám obdobných. 

D. certifikát systému řízení jakosti 9001:2000 nebo vyšší, vydaný podle českých 
technických norem akreditovanou osobou alespoň pro oblast činností: 

Poradenství při získávání dotací a grantů2 

 
nebo pro oblast činností svým charakterem těmto činnostem obdobným. 
 

3. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídky se bude hodnotit ve vztahu k následujícím dílčím kritériím a 
váhám, které představují podíl jednotlivých dílčích kritérií na celkovém hodnocení: 

Hodnotící kritéria: 

 



 10

Dílčí hodnotící 
kritérium 

Váha kritéria v 
celkovém 
hodnocení 

Název sub-kritéria 
Dílčí váha 

sub-
kritéria 

Poskytování služeb podle článku 3. 
písm. A. zadávací dokumentace 
(v Kč bez DPH/měsíc) 

6 % 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. B. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o 
rozpočtových nákladech (dále jen 
„RN“) do 10 mil. Kč bez DPH 
včetně (projekty skupiny A dle 
seznamu Projektů), tj. součet 
nabízených cen za všechny takové 
Projekty. 

9 % 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. B. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o RN v 
rozmezí nad 10 mil. Kč bez DPH 
do 50 mil. Kč bez DPH včetně 
(projekty skupiny B dle seznamu 
Projektů), tj. součet nabízených 
cen za všechny takové Projekty. 

11% 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. B. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o RN v 
rozmezí nad 50 mil. Kč bez DPH 
do 100 mil. Kč bez DPH včetně 
(projekty skupiny C dle seznamu 
Projektů), tj. součet nabízených 
cen za všechny takové Projekty. 

13 % 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. B. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o RN 
nad 100 mil. Kč bez DPH 
(projekty skupiny D dle seznamu 
Projektů), tj. součet nabízených 
cen za všechny takové Projekty. 

14 % 

Nabídková 
cena 

        35 % 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. C. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o RN 
do 10 mil. Kč bez DPH včetně 
(projekty skupiny A dle seznamu 
Projektů), tj. součet nabízených 
cen za všechny takové Projekty. 

9 % 



 11

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. C. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o RN v 
rozmezí nad 10 mil. Kč bez DPH 
do 50 mil. Kč bez DPH včetně 
(projekty skupiny B dle seznamu 
Projektů), tj. součet nabízených 
cen za všechny takové Projekty. 

11 % 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. C. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu ke všem Projektům o RN v 
rozmezí nad 50 mil. Kč bez DPH 
do 100 mil. Kč bez DPH včetně 
(projekty skupiny C dle seznamu 
Projektů), tj. součet nabízených 
cen za všechny takové Projekty. 

13 % 

Poskytování služeb podle článku 
3. písm. C. (v Kč bez DPH) ve 
vztahu k Projektům o RN nad 
100 mil. Kč bez DPH (projekty 
skupiny D dle seznamu Projektů), 
tj. součet nabízených cen za 
všechny takové Projekty 

14 % 

Kvalita metodického zázemí 
dodavatele 

34% 

Úroveň komunikační vazby 34% Plán 
organizace 
zakázky 
 

45% 

Funkčnost kontrolního systému 32% 
Výše smluvní pokuty za 
nedodržení lhůty pro přípravu 
žádosti o poskytnutí dodací 

50% 

Zajištění práv 
Zadavatele 

20% Výše smluvní pokuty za 
nedodržení lhůty pro zpracování 
hodnotící zprávy 

50% 

 
4. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek  

(podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Mgr. Lydie Šťastná, ředitelka krajského úřadu 
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
6. Ing. Jiří Hubka, vedoucí odboru evropských projektů 
7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele krajského úřadu 
4. Ing. František Končel, investiční odbor  



 12

5. Ing. Marcela Holečková, CSc. odbor regionálního rozvoje 
6. Ing. Alena Kociánová, odbor evropských projektů  
7. zástupce KHK 

 

C )   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako  nejvýhodnější.  
Termín: 31. 5. 2008 

 


